
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR CADETTI/CADETTE
2^ Giornata

Organizzazione: BG003 - ATL.BERGAMO 1959 CREBERG - BERGAMO

RISULTATI

60 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 26 BONICALZA Sofia 1998 CF MI069 ATL. CERNUSCO 7.93

2 5 129 MAESTRINI Camilla 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.03

3 3 154 PAVESE Alessia 1998 CF BG036 ATL. SALETTI 8.04

4 4 167 PREDA Giulia 1998 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.21

5 6 120 INVERNIZZI Sara 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.32

6 1 25 BONFANTI Elisa 1999 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.35

Serie 2 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:47  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 193 SINATRA Martina 1998 CF VA131 U.S. VIRTUS ATL. 8.05

2 4 113 GOFFI Michela 1998 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.16

3 3 29 BORGOSANO Sofia 1998 CF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 8.18

4 2 17 BESANA Laura Rita 1998 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.21

5 5 168 PUGLISI Alisia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.25

6 1 72 CURONE Giulia 1999 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 8.30

Serie 3 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 142 MAZZOLENI Ilaria 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.29

2 5 74 DE MASI Arianna 1999 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.31

3 2 65 COLOMBO Martina 1998 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.32

4 1 44 CARENINI Federica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.36

5 6 23 BONETTI Alessia 1998 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.37

6 3 213 ZANATA Elena Gaia 1998 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.47

Serie 4 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 81 DOE Wready 1998 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.42

2 2 47 CASELLA Cecilia 1999 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.46

3 3 115 GRISANTI Chiara 1998 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.47

4 5 162 PIROLA Chiara 1998 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.55

5 1 146 MERIGGI Cristina Luisa 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.56

6 6 189 SENECI Greta 1999 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.65

Serie 5 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:54  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 157 PERSELLO Federica 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 8.42

2 3 178 RIGHETTO Paola 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.48

3 4 69 CORTI Chiara 1998 CF BG036 ATL. SALETTI 8.55

4 6 200 TIRONI Gemma 1999 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.64

5 5 184 SAMBATI Aurora 1998 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.67

6 2 144 MELON Chiara 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.78

Serie 6 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 58 CIOFFI Carolina 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.56

2 5 177 REDAELLI Cristina 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.64

3 2 137 MARTIGNONI Silvia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.65

4 4 88 FARAVELLI Caterina 1999 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.77

5 3 52 CASTI Alice 1998 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.92

6 1 179 RIVIERA Camilla 1998 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 9.01

Serie 7 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:57  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 39 CADAMURO Giorgia 1998 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.54

2 3 64 COLOMBO Aurora Anna 1999 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.69

3 5 85 ECRABE Nicole 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.75

4 4 55 CAVENAGHI Michela 1998 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.76

5 6 203 VAGO Gaia Gianluigia 1998 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.80

6 2 148 NINZOLI Giorgia 1999 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 8.87

Serie 8 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:59  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 6 87 FALCONE Giulia 1998 CF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 8.65

2 5 119 GUSMINI Gloria 1999 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.76

3 3 22 BOARETTO Alice 1998 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.80

4 2 48 CASIRAGHI Chiara 1998 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 8.80

5 1 158 PERSICO Mirta 1998 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.83

6 4 63 COLOMBI Gloria 1998 CF BG036 ATL. SALETTI 8.85

Serie 9 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 195 STEGAGNINI Giulia 1998 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8.56

2 4 143 MELI Carlotta 1999 CF MI211 POL. NOVATE 8.62

3 3 175 RAMPONI Chiara 1999 CF MI158 ATL. GESSATE 8.87

4 6 38 BURASCHI Beatrice 1999 CF MI084 ATL. MEDA 8.98

5 1 140 MAZZALI Francesca 1999 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.06

  2 196 TAGLIABUE Matilde 1998 CF MI710 ATLETICA MONZA NP

Serie 10 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:03  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 42 CAPELLI Giorgia 1999 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.56

2 5 216 ZARINO Giulia 1999 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.64

3 4 102 GALASSO Ilenia 1999 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.78

4 3 135 MARCHESI Letizia 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 8.85

5 6 206 VALTOLINA Chiara 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.87

6 2 31 BOTTI Clara 1999 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.08

Serie 11 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 166 POZZI Elena 1999 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.79

2 2 147 MUTTI Arianna 1998 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.80

3 3 53 CASTREZZATI Barbara 1998 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.97

4 4 84 DUCOLI Arianna 1998 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.99

5 1 108 GATTI Laura 1998 CF BG036 ATL. SALETTI 9.06

6 6 122 LEWIS Clarissa Linda 1998 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 9.14

Serie 12 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 114 GRAUSO Micol 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.86

2 5 24 BONFANTI Chiara 1998 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.00

3 2 153 PANTUSA Erica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.05

4 6 145 MERELLI Alice 1998 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.08

5 1 79 DI VIRGILIO Alessia 1999 CF MI076 GEAS ATLETICA 9.19

6 4 75 DELBONO Ilaria 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.30

Serie 13 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:09  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 33 BRAMBILLA Laura 1999 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.75

2 3 183 ROSA Ilaria 1999 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.77

3 2 103 GALLI Giorgia 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.99

4 4 160 PEZZALI Maria Sofia 1999 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.05

5 1 198 TAGLIABUE Beatrice 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.07

6 6 182 RONDANINI Elena 1999 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9.24

Serie 14 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:11  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 123 LOA Karin Cynthia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.81

2 5 127 LUPO TIMINI Chiara Gius 1999 CF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 8.94

3 3 40 CALENZANI Laura 1998 CF BS607 ATL. POMPIANO 9.07

4 4 56 CELESTE Giulia 1999 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9.07

5 6 149 OLDANI Aurora 1999 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9.10

6 1 66 CONDEMI Denise Maria 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 9.14

Serie 15 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:13  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 45 CARISSIMI Matilde 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 8.71

2 3 3 ADOBATI Clara 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 9.16

3 2 176 RANICA Daniela 1999 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.17

4 4 185 SANTAMBROGIO Giulia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.25

5 6 155 PEDRINI Chiara 1998 CF BG371 S. CLUB ALZANO 9.37

  1 170 PULCINI Marcella 1999 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. NP

Serie 16 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 70 COTARDO Maddalena 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.74
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2 2 107 GARAVAGLIA Carola 1999 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 9.07

3 5 111 GIANNONI Giulia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.30

4 1 77 DI CORATO Benedetta 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.44

5 3 34 BREGOLI Giorgia 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.57

  4 202 TROCCHIA Sara 1998 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

Serie 17 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:17  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 209 VERZERI Sara 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 9.19

2 5 214 ZANGA Federica 1999 CF BG134 ATL. LA TORRE 9.32

3 4 215 ZANINI Lucrezia 1998 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.38

4 2 27 BONZI Alessia 1999 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.52

5 1 80 DILENA Asia 1998 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.61

  3 20 BIANCHI Simona 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

Serie 18 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:18  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 76 DESENZANI Giulia 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.04

2 5 59 CISANA Eleonora 1999 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.05

3 3 61 COBILDI Fabiana 1998 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.51

4 6 126 LOJACONO Eugenia 1999 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9.55

5 4 62 COLLEONI Caterina 1999 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.62

6 2 21 BIROLINI Francesca 1999 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.69

Serie 19 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 174 RAMELLA Giulia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.34

2 4 134 MARCHESANI Erica 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.67

3 6 105 GALLOTTA Laura 1999 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.70

4 2 78 DI MAIO Ilaria 1999 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.92

  1 139 MARZOLI Margherita 1999 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG NP

  5 112 GISO Rebecca 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE NP

Serie 20 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 181 ROMANO Rachele 1998 CF MI211 POL. NOVATE 8.38

2 1 163 PISTILLO Gaia 1998 CF MI158 ATL. GESSATE 8.87

3 2 117 GUERCILENA Silvia Rebec 1998 CF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 9.33

4 3 188 SCHIATTI Anna 1999 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.08

5 6 165 PLEBANI Sofia 1999 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.34

6 4 141 MAZZOLA Elisa 1999 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.62

Serie 21 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 67 CORBARI Giorgia 1998 CF BS508 PRO DESENZANO 8.68

2 6 16 BERTONI Sara 1999 CF BG224 ATL. CURNO 9.20

3 5 28 BORGONOVO Gaia Aligiola 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 9.25

4 4 73 DE FAVARI Eleonora 1999 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.38

5 1 204 VALLE Elisa 1998 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.99

6 3 83 DONISELLI Anna 1999 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 10.95

Serie 22 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 110 GERNONE Valentina 1998 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.77

2 2 212 VISCARDI Margherita 1998 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.99

3 5 37 BUONAGURO Viviana 1999 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.32

4 6 101 FUMAGALLI Chiara 1999 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.51

5 3 118 GUEVARA Hilary Guissel 1999 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.90

  4 97 FRAVEZZI Delia 1998 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

Serie 23 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 96 FOURNIER Clarisse 1998 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.52

2 1 82 DONINI Cecilia 1999 CF MI211 POL. NOVATE 8.67

3 6 71 CRIPPA Sabrina 1999 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.05

4 3 10 AUGENTI Irene 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.27

5 4 169 PUJIA Giuseppina Maria 1998 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.87

  2 186 SASSI Eleonora 1998 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

Serie 24 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 210 VESCOVI Chiara 1998 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.38

2 6 13 BEDULLI Anna 1998 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.69

3 3 36 BRUSCAGIN Sara 1998 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.93
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4 5 173 RAIMONDI Isabella 1998 CF MI076 GEAS ATLETICA 9.30

5 2 5 ALGAROTTI Sabrina 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 9.41

6 4 4 AIELLO Ilaria 1999 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 10.72

Serie 25 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 106 GAMBA Camilla 1998 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.78

2 6 43 CARBONE Laura 1999 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.87

3 3 92 FIORAVANTI Rebecca 1998 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.98

4 1 138 MARZETTI Elisa 1999 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.11

5 4 191 SIGNORI Simona 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 9.36

6 5 91 FESTARI Laura 1999 CF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 9.50

Serie 26 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 6 ANTONELLI Vittoria 1998 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.56

2 4 205 VALLI Aurora Gaia 1998 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.03

3 2 201 TORELLI Sara 1998 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.06

4 3 41 CAMPANA Irene 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.48

5 5 136 MARINELLI Silvia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.51

6 6 192 SIMONETTI Veronica 1998 CF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 9.76

RIEPILOGO Impianto Indoor Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 26 BONICALZA Sofia 1998 CF MI069 ATL. CERNUSCO 7.93

2 5 129 MAESTRINI Camilla 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.03

3 3 154 PAVESE Alessia 1998 CF BG036 ATL. SALETTI 8.04

4 6 193 SINATRA Martina 1998 CF VA131 U.S. VIRTUS ATL. 8.05

5 4 113 GOFFI Michela 1998 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.16

6 3 29 BORGOSANO Sofia 1998 CF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 8.18

7 4 167 PREDA Giulia 1998 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.21

7 2 17 BESANA Laura Rita 1998 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.21

9 5 168 PUGLISI Alisia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.25

10 4 142 MAZZOLENI Ilaria 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.29

11 1 72 CURONE Giulia 1999 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 8.30

12 5 74 DE MASI Arianna 1999 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.31

13 6 120 INVERNIZZI Sara 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.32

13 2 65 COLOMBO Martina 1998 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.32

15 1 25 BONFANTI Elisa 1999 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.35

16 1 44 CARENINI Federica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.36

17 6 23 BONETTI Alessia 1998 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.37

18 5 181 ROMANO Rachele 1998 CF MI211 POL. NOVATE 8.38

18 1 210 VESCOVI Chiara 1998 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.38

20 1 157 PERSELLO Federica 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 8.42

20 4 81 DOE Wready 1998 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.42

22 2 47 CASELLA Cecilia 1999 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.46

23 3 115 GRISANTI Chiara 1998 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.47

23 3 213 ZANATA Elena Gaia 1998 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.47

25 3 178 RIGHETTO Paola 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.48

26 5 96 FOURNIER Clarisse 1998 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.52

27 1 39 CADAMURO Giorgia 1998 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.54

28 4 69 CORTI Chiara 1998 CF BG036 ATL. SALETTI 8.55

28 5 162 PIROLA Chiara 1998 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.55

30 1 6 ANTONELLI Vittoria 1998 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.56

30 5 195 STEGAGNINI Giulia 1998 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8.56

30 6 58 CIOFFI Carolina 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.56

30 1 146 MERIGGI Cristina Luisa 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.56

30 1 42 CAPELLI Giorgia 1999 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.56

35 4 143 MELI Carlotta 1999 CF MI211 POL. NOVATE 8.62

36 5 216 ZARINO Giulia 1999 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.64

36 6 200 TIRONI Gemma 1999 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.64

36 5 177 REDAELLI Cristina 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.64

39 6 189 SENECI Greta 1999 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.65

39 2 137 MARTIGNONI Silvia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.65

39 6 87 FALCONE Giulia 1998 CF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 8.65

42 1 82 DONINI Cecilia 1999 CF MI211 POL. NOVATE 8.67

42 5 184 SAMBATI Aurora 1998 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.67

44 2 67 CORBARI Giorgia 1998 CF BS508 PRO DESENZANO 8.68

45 6 13 BEDULLI Anna 1998 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.69

45 3 64 COLOMBO Aurora Anna 1999 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.69

47 5 45 CARISSIMI Matilde 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 8.71

48 6 70 COTARDO Maddalena 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.74

49 5 85 ECRABE Nicole 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.75
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49 5 33 BRAMBILLA Laura 1999 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.75

51 4 55 CAVENAGHI Michela 1998 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.76

51 5 119 GUSMINI Gloria 1999 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.76

53 3 183 ROSA Ilaria 1999 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.77

53 4 88 FARAVELLI Caterina 1999 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.77

53 1 110 GERNONE Valentina 1998 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.77

56 2 106 GAMBA Camilla 1998 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.78

56 2 144 MELON Chiara 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.78

56 4 102 GALASSO Ilenia 1999 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.78

59 5 166 POZZI Elena 1999 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.79

60 6 203 VAGO Gaia Gianluigia 1998 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.80

60 2 147 MUTTI Arianna 1998 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.80

60 3 22 BOARETTO Alice 1998 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.80

63 2 48 CASIRAGHI Chiara 1998 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 8.80

64 2 123 LOA Karin Cynthia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.81

65 1 158 PERSICO Mirta 1998 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.83

66 4 63 COLOMBI Gloria 1998 CF BG036 ATL. SALETTI 8.85

66 3 135 MARCHESI Letizia 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 8.85

68 3 114 GRAUSO Micol 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.86

69 3 175 RAMPONI Chiara 1999 CF MI158 ATL. GESSATE 8.87

69 6 43 CARBONE Laura 1999 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.87

69 2 148 NINZOLI Giorgia 1999 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 8.87

69 6 206 VALTOLINA Chiara 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.87

69 1 163 PISTILLO Gaia 1998 CF MI158 ATL. GESSATE 8.87

74 3 52 CASTI Alice 1998 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.92

75 3 36 BRUSCAGIN Sara 1998 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.93

76 5 127 LUPO TIMINI Chiara Gius 1999 CF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 8.94

77 3 53 CASTREZZATI Barbara 1998 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.97

78 3 92 FIORAVANTI Rebecca 1998 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.98

78 6 38 BURASCHI Beatrice 1999 CF MI084 ATL. MEDA 8.98

80 4 84 DUCOLI Arianna 1998 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.99

80 2 103 GALLI Giorgia 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.99

80 2 212 VISCARDI Margherita 1998 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.99

83 5 24 BONFANTI Chiara 1998 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.00

84 1 179 RIVIERA Camilla 1998 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 9.01

85 4 205 VALLI Aurora Gaia 1998 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.03

86 1 76 DESENZANI Giulia 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.04

87 5 59 CISANA Eleonora 1999 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.05

87 6 71 CRIPPA Sabrina 1999 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.05

87 4 160 PEZZALI Maria Sofia 1999 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.05

87 2 153 PANTUSA Erica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.05

91 1 108 GATTI Laura 1998 CF BG036 ATL. SALETTI 9.06

91 1 140 MAZZALI Francesca 1999 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.06

91 2 201 TORELLI Sara 1998 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.06

94 2 107 GARAVAGLIA Carola 1999 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 9.07

94 3 40 CALENZANI Laura 1998 CF BS607 ATL. POMPIANO 9.07

94 1 198 TAGLIABUE Beatrice 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.07

97 4 56 CELESTE Giulia 1999 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9.07

98 2 31 BOTTI Clara 1999 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.08

98 6 145 MERELLI Alice 1998 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.08

100 6 149 OLDANI Aurora 1999 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9.10

101 1 138 MARZETTI Elisa 1999 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.11

102 1 66 CONDEMI Denise Maria 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 9.14

102 6 122 LEWIS Clarissa Linda 1998 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 9.14

104 3 3 ADOBATI Clara 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 9.16

105 2 176 RANICA Daniela 1999 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.17

106 1 79 DI VIRGILIO Alessia 1999 CF MI076 GEAS ATLETICA 9.19

106 6 209 VERZERI Sara 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 9.19

108 6 16 BERTONI Sara 1999 CF BG224 ATL. CURNO 9.20

109 6 182 RONDANINI Elena 1999 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9.24

110 4 185 SANTAMBROGIO Giulia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.25

110 5 28 BORGONOVO Gaia Aligiola 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 9.25

112 3 10 AUGENTI Irene 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.27

113 4 75 DELBONO Ilaria 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.30

113 5 111 GIANNONI Giulia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.30

113 5 173 RAIMONDI Isabella 1998 CF MI076 GEAS ATLETICA 9.30

116 5 214 ZANGA Federica 1999 CF BG134 ATL. LA TORRE 9.32

116 5 37 BUONAGURO Viviana 1999 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.32

118 2 117 GUERCILENA Silvia Rebec 1998 CF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 9.33

119 3 174 RAMELLA Giulia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.34

120 4 191 SIGNORI Simona 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 9.36

121 6 155 PEDRINI Chiara 1998 CF BG371 S. CLUB ALZANO 9.37

122 4 73 DE FAVARI Eleonora 1999 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.38
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122 4 215 ZANINI Lucrezia 1998 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.38

124 2 5 ALGAROTTI Sabrina 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 9.41

125 1 77 DI CORATO Benedetta 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.44

126 3 41 CAMPANA Irene 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.48

127 5 91 FESTARI Laura 1999 CF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 9.50

128 5 136 MARINELLI Silvia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.51

128 3 61 COBILDI Fabiana 1998 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.51

128 6 101 FUMAGALLI Chiara 1999 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.51

131 2 27 BONZI Alessia 1999 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.52

132 6 126 LOJACONO Eugenia 1999 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9.55

133 3 34 BREGOLI Giorgia 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.57

134 1 80 DILENA Asia 1998 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.61

135 4 62 COLLEONI Caterina 1999 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.62

136 4 134 MARCHESANI Erica 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.67

137 2 21 BIROLINI Francesca 1999 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.69

138 6 105 GALLOTTA Laura 1999 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.70

139 6 192 SIMONETTI Veronica 1998 CF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 9.76

140 4 169 PUJIA Giuseppina Maria 1998 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.87

141 2 78 DI MAIO Ilaria 1999 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.92

142 1 204 VALLE Elisa 1998 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.99

143 3 188 SCHIATTI Anna 1999 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.08

144 6 165 PLEBANI Sofia 1999 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.34

145 4 141 MAZZOLA Elisa 1999 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.62

146 4 4 AIELLO Ilaria 1999 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 10.72

147 3 118 GUEVARA Hilary Guissel 1999 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.90

148 3 83 DONISELLI Anna 1999 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 10.95

  1 170 PULCINI Marcella 1999 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. NP

  3 20 BIANCHI Simona 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

  5 112 GISO Rebecca 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE NP

  4 97 FRAVEZZI Delia 1998 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

  2 186 SASSI Eleonora 1998 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

  2 196 TAGLIABUE Matilde 1998 CF MI710 ATLETICA MONZA NP

  4 202 TROCCHIA Sara 1998 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

  1 139 MARZOLI Margherita 1999 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG NP

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 14:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 25 PAVESE Alessia 1998 CF BG036 ATL. SALETTI 1.68

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.68 1.69                      

  -   -   -   -   O    -   O    -   O    O    O    O    O    O    XXO   O    XXO   O    XXX                      

2 15 GIRALDIN Eleonora 1998 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.61

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63                              

  -   -   -   -   O    -   O    -   O    -   XXO   O    O    O    XXX                              

3 20 MARCHINI Francesca 1998 CF MI647 GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 1.55

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57                                    

  -   O    O    O    O    O    O    O    O    O    XO    XXX                                    

4 34 TURTULA Ilaria 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.55

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57                                    

  -   -   -   XXO   O    O    XO    O    XO    XXO   XXO   XXX                                    

5 8 DIZDARI Rebecca 1998 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.53

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55                                      

  -   -   O    O    O    O    O    XO    XO    O    XXX                                      

5 31 SENECI Greta 1999 CF BG248 ATL. ESTRADA 1.53

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55                                      

  -   -   O    O    O    O    XO    XO    O    O    XXX                                      

7 32 SICHELI Elisa 1998 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.46

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                            

  -   O    O    O    XO    O    O    XXX                                            

8 13 GENNARI Rebecca 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.43

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                              

  -   O    O    O    O    O    XXX                                              

8 10 FERRANTI Irene 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.43

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                              

  -   O    O    O    O    O    XXX                                              

10 23 NARDOZZA Mayra 1998 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.43

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                              

  -   -   O    O    XXO   O    XXX                                              

11 17 JURCA Denisa Amalia 1998 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.43

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                              
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  -   -   O    O    O    XO    XXX                                              

11 12 GALLISTRU Francesca 1998 CF MI710 ATLETICA MONZA 1.43

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                              

  -   -   O    O    O    XO    XXX                                              

13 11 FRAVEZZI Delia 1998 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.43

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                              

  -   O    O    O    XXO   XO    XXX                                              

14 35 VALERETTO Alessia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.40

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                

  -   O    O    O    XXO   XXX                                                

15 4 CAGLIONI Isabel 1999 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1.35

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                                                  

  -   O    O    O    XXX                                                  

15 16 GUGLIELMO Alessia 1999 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1.35

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                                                  

  -   O    O    O    XXX                                                  

15 24 PAVANELLO Arianna 1998 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1.35

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                                                  

  -   O    O    O    XXX                                                  

15 18 LAMBRUGHI Asia 1998 CF MI032 ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 1.35

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                                                  

  -   O    O    O    XXX                                                  

15 22 MEGGIORINI Alessia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 1.35

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                                                  

  -   O    O    O    XXX                                                  

20 7 COMITANI Sofia 1998 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1.35

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                                                  

  -   O    XO    XXO   XXX                                                  

21 19 MARCHESI Sofia 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.30

1.10 1.20 1.30 1.35                                                    

  -   O    O    XXX                                                    

21 14 GIOVANELLI Simona 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.30

1.10 1.20 1.30 1.35                                                    

  -   O    O    XXX                                                    

23 30 RONDANINI Elena 1999 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1.30

1.10 1.20 1.30 1.35                                                    

  O    O    XO    XXX                                                    

24 28 RAMELLA Giulia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.20

1.10 1.20 1.30                                                      

  -   O    XXX                                                      

24 6 COLOMBO Aurora Anna 1999 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1.20

1.10 1.20 1.30                                                      

  O    O    XXX                                                      

24 29 RICCI Cecilia 1999 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1.20

1.10 1.20 1.30                                                      

  -   O    XXX                                                      

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTE

SERIE - RISULTATI

Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 GALLISTRU Francesca 1998 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.90

2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.90 3.00                              

  -   -   -   -   O    -   O    -   O    -   XO    -   O    XXO   XXX                              

2 1 FACCHINI Gaia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.50

2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                                          

  XO    -   O    -   XO    O    O    -   XXX                                          

3 4 SALA Camilla 1998 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2.45

2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50                                              

  XO    O    XXO   O    O    XO    XXX                                              

4 3 GOLA Sofia 1998 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.35

2.10 2.20 2.30 2.35 2.40                                                  

  O    O    O    XXO   XXX                                                  

SALTO TRIPLO/TJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:36  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 9 GRITTI Lucrezia 1998 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.05

1°: N  2°: 10.90  3°: N    4°: 11.05  5°: 10.62  6°: N   

2 2 BREGOLI Tiziana 1998 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.51

1°: 10.17  2°: 9.89  3°: 10.51    4°: 10.14  5°: 10.21  6°: 10.31   

3 12 MARIANI Francesca 1998 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.44

1°: 9.82  2°: N  3°: 9.72    4°: 10.31  5°: 10.40  6°: 10.44   

4 5 BUSI Silvia 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.44

1°: 10.44  2°: 10.14  3°: 10.28    4°: 10.31  5°: N  6°: 9.89   

5 11 MARCHINI Francesca 1998 CF MI647 GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 10.31

1°: 10.18  2°: N  3°: 10.10    4°: N  5°: N  6°: 10.31   

6 17 ZAPPA Viola 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.26

1°: 10.17  2°: 10.18  3°: 9.77    4°: 10.26  5°: 9.80  6°: N   

7 1 AMISANO Giulia 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.41

1°: 9.17  2°: 9.41  3°: 9.38    4°: 8.78  5°: 8.97  6°: 8.80   

8 4 BUCHMANN Giulia 1999 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.39

1°: 8.97  2°: 9.39  3°: 9.04    4°: 9.00  5°: 9.17  6°: 9.23   

9 15 PUGLISI Alisia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.27

1°: 7.70  2°: 9.26  3°: 9.27                    

10 6 CASSELLA Sofia 1998 CF CO546 U.S. ALBATESE 9.23

1°: 8.92  2°: 9.04  3°: 9.23                    

11 14 PARISI Camilla 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.13

1°: 9.04  2°: 9.13  3°: 8.57                    

12 13 MILESI Irene 1999 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.02

1°: 8.94  2°: 9.02  3°: 8.70                    

13 16 QUINTINI Francesca 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.98

1°: N  2°: 8.14  3°: 8.98                    

14 3 BRUSCAGIN Sara 1998 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.92

1°: 8.86  2°: 8.81  3°: 8.92                    

  7 DELBONO Ilaria 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO Ncl

1°: N  2°: N  3°: P                    

60 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 46 DELL' ACQUA Alessandro 1998 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.29

2 4 91 MASSERIA Pietro Paolo 1998 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 7.49

3 3 69 GIOVANARDI Alberto 1998 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.50

4 2 7 BELGADA Mohamed 1998 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.55

5 5 128 SALA Fabrizio 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.62

6 1 119 RODA Alessandro 1998 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.64

Serie 2 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 152 ZAPPA Riccardo 1998 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.58

2 5 118 RIZZARDI Andrea 1998 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.60

3 3 65 GASTALDIN Giulio 1998 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.62

4 6 16 BORUKHA Davyd 1998 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.63

5 4 2 AMODEI Roberto 1999 CM BG134 ATL. LA TORRE 7.63

6 1 99 MONTU Geremia 1998 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.66

Serie 3 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:21  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 121 ROMANO Alfredo 1998 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.70

2 3 132 SOLLAZZO Andrea 1999 CM MI084 ATL. MEDA 7.76

3 1 81 LIMA Simone 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.82

4 5 41 D'ALESSANDRO Augusto Ce 1998 CM MI647 GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 7.85

5 2 50 FACCHIN Pietro 1998 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.93

6 6 54 FOIADELLI Edoardo 1998 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.13

Serie 4 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 144 VANINETTI Denis 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.88

2 3 123 ROTUNNO Alain 1999 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.94

3 6 143 TRECCANI Stefano 1998 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.95

4 4 34 COLOMBO Giorgio Mario 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.95

5 2 80 LIETTI Riccardo 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.98

6 1 10 BELUFFI Matteo 1998 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.02

Serie 5 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 2 133 SOUZA SANTOS Marcos Vin 1999 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.83

2 1 8 BELGIOVINE Federico 1998 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.83

3 4 85 MAFFI Simone 1999 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.90

4 3 96 MONOLO Davide 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.93

5 5 150 ZANIMACCHIA Claudio 1999 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.97

6 6 77 LAFFRANCHI Simone 1998 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.16

Serie 6 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:28  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 59 FRIGENI Davide 1999 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.94

2 2 138 TIECHER Andrea 1999 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.95

3 1 70 GIRELLI Matteo 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 8.09

4 5 117 RIGHINI Francesco 1999 CM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 8.12

5 6 19 BOSIO Pietro 1998 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.21

6 3 67 GHILARDI Andrea 1999 CM BS607 ATL. POMPIANO 8.22

Serie 7 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 31 CIMA Federico 1998 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.01

2 1 49 EPIFANI Andrea 1998 CM MI076 GEAS ATLETICA 8.24

3 5 71 GIUGNOLI Leonardo 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.24

4 6 25 CASIRAGHI Leonardo 1998 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.39

5 3 38 CORSINI Simone 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 8.40

  4 43 DAVIN Andrea 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

Serie 8 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 87 MANGILI Gabriele 1998 CM BG224 ATL. CURNO 7.95

2 3 136 TARRAGONI Davide 1998 CM BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 8.18

3 2 90 MARTIGNONI Lucas 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.21

4 4 42 D'ELIA Paolo 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.22

5 5 53 FESTA Denis 1998 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.30

  1 14 BIFFI Giordano 1998 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE NP

Serie 9 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 5 BASILICO Jacopo 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.19

2 5 112 PINA Daniele 1998 CM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.29

3 2 129 SARTORIO Gioele 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.47

4 6 146 VERZELETTI Matteo 1999 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.72

5 3 28 CASTANIERE Tesfaye 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.85

6 4 23 CARMINATI Simone 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.92

Serie 10 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 94 MERONI Emilio 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.27

2 5 55 FOLETTI Roberto 1998 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.31

3 3 20 BREDA Sergio 1998 CM BG371 S. CLUB ALZANO 8.38

4 2 101 NORO Gioele 1999 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.74

5 6 111 PEZZOTTA Stefano 1999 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.76

6 4 75 INVERARDI Luca 1998 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.79

Serie 11 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 6 BECCHI Alessandro 1998 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 8.49

2 3 140 TONANI Samuel 1999 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.51

3 5 74 GUZZI Gianmarco 1999 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.65

4 6 122 ROSSETTI Marco 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.96

5 1 120 ROMANIELLO Marco 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.99

6 2 103 OUEDRAOGO Anas 1999 CM BG134 ATL. LA TORRE 9.22

Serie 12 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:41  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 22 CAPELLA Giovanni 1999 CM BG371 S. CLUB ALZANO 8.51

2 4 97 MONTINI Mattia 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.53

3 5 134 STUPIA Alberto 1999 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.84

4 2 40 COSSU Riccardo 1999 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.94

5 1 51 FASCIOLO Francesco 1999 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.02

  6 52 FERRARI Andrea 1998 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

Serie 13 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:43  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 4 ATTIMASSI KOFFI Jean Fl 1998 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.86

2 6 98 MONTINI Matteo 1998 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.98
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3 1 35 COLZANI Francesco 1998 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.26

4 4 64 GAMBA Lorenzo 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.17

5 3 48 DORIGATTI Alberto 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.65

  5 78 LANCINI Daniele 1998 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO NP

Serie 14 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 37 COPPOLA Riccardo 1998 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.11

2 6 45 DE LOS REYES Deither Jo 1998 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.43

3 4 124 RUGGIERI Alessandro 1998 CM BG134 ATL. LA TORRE 8.44

4 5 44 DE DIONIGI Dennis 1998 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 8.89

5 3 36 COMI Filippo 1999 CM BG224 ATL. CURNO 8.96

6 2 106 PANCIERA Matteo 1998 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.25

Serie 15 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:47  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 114 PORTANTI Mattia 1998 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.84

2 5 113 PORTANTI Samuele 1998 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.96

3 2 145 VEDOVELLO Matteo 1999 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.43

4 3 92 MASTROMATTEI Alberto 1998 CM BG224 ATL. CURNO 8.65

5 4 30 CHIARENZA Giovanni 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.76

  1 76 LA PORTA Tommaso 1999 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA NP

Serie 16 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 83 LOBASCIO Marco 1998 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.92

2 2 135 TAINI Andrea 1998 CM MI069 ATL. CERNUSCO 7.95

3 1 24 CARRARA Nicola 1998 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.19

4 3 62 GALLIANI Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.41

5 6 110 PERSEGANI Fabio 1998 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.50

6 4 1 ALGHISI Matteo 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.15

Serie 17 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 79 LEONE Niccolo' 1998 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.48

2 3 137 TEBALDINI Dario 1998 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.54

3 5 12 BERNAREGGI Alessandro 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.65

4 4 126 SAFFIOTI Davide 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.85

5 6 84 LORENZIN Riccardo 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.89

  2 154 BOGATAJ Marco 1999 CM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO NP

Serie 18 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 125 RUNGI Stefano 1998 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.12

2 4 100 NORI Filippo 1998 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.29

3 3 141 TOSATTI Riccardo 1998 CM MI084 ATL. MEDA 8.89

4 2 68 GIOVANARDI Lorenzo 1999 CM BS508 PRO DESENZANO 8.97

5 1 151 ZANUTTIGH Kevin 1999 CM BS508 PRO DESENZANO 9.18

6 5 32 CITTERIO Pietro 1999 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.40

Serie 19 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:54  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 109 PERNICENI Lorenzo 1998 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.53

1 5 17 BOSCHIROLI Luca 1998 CM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 7.96

1 4 89 MARIANI Marco 1999 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.98

1 2 9 BELLU Fabio Massimo 1998 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.79

1 6 104 PAGANO Marco Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.31

RIEPILOGO Impianto Indoor Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 9 BELLU Fabio Massimo 1998 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.79

1 4 89 MARIANI Marco 1999 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.98

1 5 17 BOSCHIROLI Luca 1998 CM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 7.96

1 6 104 PAGANO Marco Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.31

1 3 109 PERNICENI Lorenzo 1998 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.53

6 6 46 DELL' ACQUA Alessandro 1998 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.29

7 4 91 MASSERIA Pietro Paolo 1998 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 7.49

8 3 69 GIOVANARDI Alberto 1998 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.50

9 2 7 BELGADA Mohamed 1998 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.55

10 2 152 ZAPPA Riccardo 1998 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.58

11 5 118 RIZZARDI Andrea 1998 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.60

12 5 128 SALA Fabrizio 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.62

12 3 65 GASTALDIN Giulio 1998 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.62
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14 6 16 BORUKHA Davyd 1998 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.63

15 4 2 AMODEI Roberto 1999 CM BG134 ATL. LA TORRE 7.63

16 1 119 RODA Alessandro 1998 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.64

17 1 99 MONTU Geremia 1998 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.66

18 4 121 ROMANO Alfredo 1998 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.70

19 3 132 SOLLAZZO Andrea 1999 CM MI084 ATL. MEDA 7.76

20 1 81 LIMA Simone 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.82

21 2 133 SOUZA SANTOS Marcos Vin 1999 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.83

22 1 8 BELGIOVINE Federico 1998 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.83

23 6 114 PORTANTI Mattia 1998 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.84

24 5 41 D'ALESSANDRO Augusto Ce 1998 CM MI647 GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 7.85

25 2 4 ATTIMASSI KOFFI Jean Fl 1998 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.86

26 5 144 VANINETTI Denis 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.88

27 4 85 MAFFI Simone 1999 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.90

28 5 83 LOBASCIO Marco 1998 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.92

29 2 50 FACCHIN Pietro 1998 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.93

29 3 96 MONOLO Davide 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.93

31 4 59 FRIGENI Davide 1999 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.94

31 3 123 ROTUNNO Alain 1999 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.94

33 2 135 TAINI Andrea 1998 CM MI069 ATL. CERNUSCO 7.95

33 2 138 TIECHER Andrea 1999 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.95

33 6 143 TRECCANI Stefano 1998 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.95

33 6 87 MANGILI Gabriele 1998 CM BG224 ATL. CURNO 7.95

37 4 34 COLOMBO Giorgio Mario 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.95

38 5 113 PORTANTI Samuele 1998 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.96

39 5 150 ZANIMACCHIA Claudio 1999 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.97

40 2 80 LIETTI Riccardo 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.98

40 6 98 MONTINI Matteo 1998 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.98

42 2 31 CIMA Federico 1998 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.01

43 1 10 BELUFFI Matteo 1998 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.02

44 1 70 GIRELLI Matteo 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 8.09

45 1 37 COPPOLA Riccardo 1998 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.11

46 6 125 RUNGI Stefano 1998 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.12

46 5 117 RIGHINI Francesco 1999 CM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 8.12

48 6 54 FOIADELLI Edoardo 1998 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.13

49 6 77 LAFFRANCHI Simone 1998 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.16

50 3 136 TARRAGONI Davide 1998 CM BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 8.18

51 1 24 CARRARA Nicola 1998 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.19

51 1 5 BASILICO Jacopo 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.19

53 6 19 BOSIO Pietro 1998 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.21

53 2 90 MARTIGNONI Lucas 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.21

55 3 67 GHILARDI Andrea 1999 CM BS607 ATL. POMPIANO 8.22

55 4 42 D'ELIA Paolo 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.22

57 1 49 EPIFANI Andrea 1998 CM MI076 GEAS ATLETICA 8.24

58 5 71 GIUGNOLI Leonardo 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.24

59 1 35 COLZANI Francesco 1998 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.26

60 1 94 MERONI Emilio 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.27

61 4 100 NORI Filippo 1998 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.29

61 5 112 PINA Daniele 1998 CM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.29

63 5 53 FESTA Denis 1998 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.30

64 5 55 FOLETTI Roberto 1998 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.31

65 3 20 BREDA Sergio 1998 CM BG371 S. CLUB ALZANO 8.38

66 6 25 CASIRAGHI Leonardo 1998 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.39

67 3 38 CORSINI Simone 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 8.40

68 3 62 GALLIANI Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.41

69 6 45 DE LOS REYES Deither Jo 1998 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.43

69 2 145 VEDOVELLO Matteo 1999 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.43

71 4 124 RUGGIERI Alessandro 1998 CM BG134 ATL. LA TORRE 8.44

72 2 129 SARTORIO Gioele 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.47

73 1 79 LEONE Niccolo' 1998 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.48

74 4 6 BECCHI Alessandro 1998 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 8.49

75 6 110 PERSEGANI Fabio 1998 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.50

76 3 22 CAPELLA Giovanni 1999 CM BG371 S. CLUB ALZANO 8.51

76 3 140 TONANI Samuel 1999 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.51

78 4 97 MONTINI Mattia 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.53

79 3 137 TEBALDINI Dario 1998 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.54

80 3 92 MASTROMATTEI Alberto 1998 CM BG224 ATL. CURNO 8.65

80 5 12 BERNAREGGI Alessandro 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.65

80 5 74 GUZZI Gianmarco 1999 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.65

83 6 146 VERZELETTI Matteo 1999 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.72

84 2 101 NORO Gioele 1999 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.74

85 6 111 PEZZOTTA Stefano 1999 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.76

86 4 75 INVERARDI Luca 1998 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.79
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87 5 134 STUPIA Alberto 1999 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.84

88 3 28 CASTANIERE Tesfaye 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.85

88 4 126 SAFFIOTI Davide 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.85

90 3 141 TOSATTI Riccardo 1998 CM MI084 ATL. MEDA 8.89

90 6 84 LORENZIN Riccardo 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.89

90 5 44 DE DIONIGI Dennis 1998 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 8.89

93 4 23 CARMINATI Simone 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.92

94 2 40 COSSU Riccardo 1999 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.94

95 6 122 ROSSETTI Marco 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.96

95 3 36 COMI Filippo 1999 CM BG224 ATL. CURNO 8.96

97 2 68 GIOVANARDI Lorenzo 1999 CM BS508 PRO DESENZANO 8.97

98 1 120 ROMANIELLO Marco 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.99

99 1 51 FASCIOLO Francesco 1999 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.02

100 4 64 GAMBA Lorenzo 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.17

101 1 151 ZANUTTIGH Kevin 1999 CM BS508 PRO DESENZANO 9.18

102 2 103 OUEDRAOGO Anas 1999 CM BG134 ATL. LA TORRE 9.22

103 2 106 PANCIERA Matteo 1998 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.25

104 5 32 CITTERIO Pietro 1999 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.40

105 3 48 DORIGATTI Alberto 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.65

106 4 30 CHIARENZA Giovanni 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.76

107 4 1 ALGHISI Matteo 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.15

  1 14 BIFFI Giordano 1998 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE NP

  5 78 LANCINI Daniele 1998 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO NP

  2 154 BOGATAJ Marco 1999 CM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO NP

  1 76 LA PORTA Tommaso 1999 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA NP

  4 43 DAVIN Andrea 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

  6 52 FERRARI Andrea 1998 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 12:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 19 MOTTA Andrea 1999 CM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 1.85

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.85 1.87                

  -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   -   O   -   XO    O    O    O    O    XXX                

2 11 LICHERI Nicolo' 1998 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 1.78

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80                    

  -   -   -   -   O    O    -   O    O    O    O    O    O    XO    O    O    XO    O    XO    XXX                    

3 8 GELMI Leonardo 1998 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.76

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80                    

  -   -   -   -   -   O    -   O    -   O    -   O    -   O    -   O    -   O    -   XXX                    

4 23 QUAGLIA Michele 1999 CM BG224 ATL. CURNO 1.76

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78                      

  -   -   -   O    -   O    O    -   O    -   O    O    XO    O    XO    XO    XO    O    XXX                      

5 7 GARUTI Riccardo 1998 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.74

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76                        

  -   -   -   -   -   O    -   O    O    -   O    -   O    XO    O    O    O    XXX                        

6 30 ZANCHI Luca 1998 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.68

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70                              

  -   -   -   O    O    XO    O    O    XO    O    O    O    O    O    XXX                              

7 10 LEONE Marco 1998 CM CO025 ATL. BRIANZA 1.68

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70                              

  -   -   -   O    -   O    XO    XO    XXO   XO    XO    XXO   O    XXO   XXX                              

8 4 FESTA Denis 1998 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.66

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68                                

  -   O    O    -   O    O    -   O    O    XXO   O    O    O    XXX                                

9 13 MASCHERONI William 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1.64

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66                                  

  -   -   O    O    O    O    O    O    O    O    XXO   O    XXX                                  

10 20 PAGANINI Lorenzo 1999 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.64

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66                                  

  -   -   -   O    -   XO    -   O    XO    XXO   O    XXO   XXX                                  

11 14 MICHELI Stefano 1999 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 1.62

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                                    

  -   -   -   O    O    O    O    XO    XO    O    XXO   XXX                                    

12 28 TELLERIA MATOS Eduard L 1998 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.62

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                                    

  -   O    O    O    O    O    XXO   O    O    XO    XXO   XXX                                    

13 12 MARANGONI Matteo 1999 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 1.58

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                                        

  -   -   O    O    O    O    O    XO    XO    XXX                                        
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14 1 BERTAZZONI Riccardo 1999 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.58

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                                        

  -   -   -   O    O    O    XO    XO    XO    XXX                                        

15 5 GABOARDI Nicolo' 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.56

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58                                          

  -   -   -   O    O    O    XO    O    XXX                                          

16 27 TAINI Andrea 1998 CM MI069 ATL. CERNUSCO 1.56

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58                                          

  O    O    O    O    O    XO    XO    O    XXX                                          

17 9 GROVA Raoul 1998 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1.53

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                            

  XO    O    XO    O    O    XXO   XXO   XXX                                            

18 15 MIRARCHI Giacomo 1999 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1.50

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                              

  O    O    O    O    XXO   XO    XXX                                              

19 24 RICCI Claudio 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.50

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                              

  -   O    O    O    XO    XXO   XXX                                              

20 18 MORELATO Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                                                  

  O    O    O    O    XXX                                                  

21 2 BRANDI Gabriele 1999 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                                                  

  O    O    O    XO    XXX                                                  

22 6 GALLIANI Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                                                  

  O    O    O    XXO   XXX                                                  

23 3 CASATI Yukesh Ippolito 1998 CM MI710 ATLETICA MONZA 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  -   O    O    XXX                                                    

24 17 MONTORFANO Matteo 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 1.30

1.20 1.30 1.35                                                      

  O    XXO   XXX                                                      

25 26 SAFFIOTI Davide 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 1.20

1.20 1.30                                                        

  XO    XXX                                                        

  21 PAGANO Marco Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO Ncl

1.20                                                          

  XXX                                                          

  22 PANCIERA Matteo 1998 CM MI069 ATL. CERNUSCO Ncl

1.20                                                          

  XXX                                                          

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTI

SERIE - RISULTATI

Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 ZAHIR Zakaria 1998 CM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 3.30

2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.60            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXO   XXX            

2 1 BERNASCONI Mattia 1998 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.20

2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO    -   O    -   XO    -   XXX              

3 4 ROSA Filippo 1998 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2.90

2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                          

  -   -   -   -   -   -   O    -   O    -   O    -   O    -   O    -   XXX                          

4 2 DROVANTI Lodovico 1998 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.90

2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                          

  -   -   -   -   XXO   -   -   -   O    -   O    -   O    -   O    -   XXX                          

5 3 RODINI Lorenzo 1998 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.20

2.10 2.20 2.30                                                      

  O    XXO   XXX                                                      

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:07  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 25 COLZANI Francesco 1998 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.83
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1°: 4.83  2°: N  3°: 4.36                    

2 54 MORELATO Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 4.57

1°: 4.56  2°: 4.57  3°: 4.47                    

3 51 MERONI Emilio 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.50

1°: 4.40  2°: 4.37  3°: 4.50                    

4 27 DE LOS REYES Deither Jo 1998 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.18

1°: N  2°: N  3°: 4.18                    

5 46 LORENZIN Riccardo 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 4.15

1°: 3.85  2°: 4.15  3°: 4.11                    

6 36 GAMBA Lorenzo 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.11

1°: 4.09  2°: 3.94  3°: 4.11                    

7 58 PERNICENI Lorenzo 1998 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.08

1°: 4.08  2°: 3.62  3°: 3.70                    

8 45 LOCATELLI Nicholas 1999 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3.94

1°: 3.81  2°: 3.82  3°: 3.94                    

9 21 CHIARENZA Giovanni 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.81

1°: 3.71  2°: 3.81  3°: 3.79                    

10 100 MASSA Matteo 1999 CM CO546 U.S. ALBATESE 3.67

1°: 3.39  2°: N  3°: 3.67                    

11 28 DORIGATTI Alberto 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.58

1°: 3.58  2°: 3.47  3°: 3.55                    

12 30 FERRARI Andrea 1998 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.53

1°: 3.32  2°: 3.53  3°: 3.08                    

13 1 ALGHISI Matteo 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.42

1°: 3.42  2°: 3.20  3°: 2.99                    

  8 BIAGIOTTI Lorenzo 1998 CM MI710 ATLETICA MONZA NP

  11 BUGINI Cristian 1999 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA NP

  33 FRIGENI Davide 1999 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA NP

  31 FOIADELLI Edoardo 1998 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA NP

  35 GABOARDI Nicolo' 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

  37 GARIBOLDI Paolo 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

  38 GASTALDIN Giulio 1998 CM MI710 ATLETICA MONZA NP

Serie 2 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 11:47  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 AMODEI Roberto 1999 CM BG134 ATL. LA TORRE 5.22

1°: 5.07  2°: 5.10  3°: 5.22                    

2 26 D'ELIA Paolo 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.12

1°: 4.32  2°: 5.12  3°: 4.68                    

3 56 PADERNO Michele 1999 CM BS562 ATL. PARATICO 5.12

1°: 5.12  2°: 4.06  3°: 4.67                    

4 29 FEDRIGO Giacomo 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 5.01

1°: N  2°: 5.01  3°: N                    

5 13 CALDARA Davide 1998 CM BG224 ATL. CURNO 4.82

1°: 4.82  2°: 4.60  3°: 4.65                    

6 64 ROTA NODARI Lorenzo 1998 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.79

1°: N  2°: 4.66  3°: 4.79                    

7 19 CAVALLI Andrea 1999 CM BG248 ATL. ESTRADA 4.61

1°: 4.27  2°: 4.45  3°: 4.61                    

8 52 MICHELI Stefano 1999 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 4.61

1°: 4.16  2°: 4.61  3°: 4.13                    

9 70 STUPIA Alberto 1999 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 4.58

1°: 4.58  2°: 4.48  3°: 4.25                    

10 10 BOGATAJ Marco 1999 CM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 4.50

1°: 4.17  2°: 4.12  3°: 4.50                    

11 18 CASTANIERE Tesfaye 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.46

1°: 3.01  2°: 4.29  3°: 4.46                    

12 48 MARANGONI Matteo 1999 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 4.40

1°: 4.30  2°: 4.15  3°: 4.40                    

13 63 ROSSETTI Marco 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.33

1°: 4.33  2°: 4.07  3°: 4.22                    

14 7 BERNAREGGI Alessandro 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.32

1°: 3.40  2°: 2.87  3°: 4.32                    

15 72 TEBALDINI Dario 1998 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.30

1°: 4.13  2°: 4.30  3°: N                    

16 65 RUGGIERI Alessandro 1998 CM BG134 ATL. LA TORRE 4.17

1°: 4.13  2°: 4.17  3°: 4.05                    

17 2 ALLIERI Luca 1998 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.13

1°: 4.13  2°: 3.65  3°: 3.76                    

18 55 OUEDRAOGO Anas 1999 CM BG134 ATL. LA TORRE 3.98

1°: 3.80  2°: 3.92  3°: 3.98                    

  23 CINCO Tommaso 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP
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  39 GHILARDI Andrea 1999 CM BS607 ATL. POMPIANO NP

Serie 3 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:10 - Ora Fine: 12:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 BELGADA Mohamed 1998 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.93

1°: 5.93  2°: 5.66  3°: 5.90    4°: 5.90  5°: 5.90  6°: 5.76   

2 47 MALGARIDA Cristian 1998 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.71

1°: 5.58  2°: 5.06  3°: 5.71    4°: 5.61  5°: 5.57  6°: 5.56   

3 50 MARTINELLI Nicolas 1998 CM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5.60

1°: 5.38  2°: 5.40  3°: 4.38    4°: 5.60  5°: 5.48  6°: 5.59   

4 43 LICHERI Nicolo' 1998 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 5.60

1°: 5.22  2°: 5.30  3°: 5.60    4°: 5.58  5°: N  6°: 5.57   

5 62 RODA Alessandro 1998 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.56

1°: 5.43  2°: 5.33  3°: 5.43    4°: 5.47  5°: 5.56  6°: N   

6 75 VISINI Simone 1999 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.49

1°: 5.27  2°: 5.31  3°: 5.39    4°: 5.32  5°: 5.43  6°: 5.49   

7 44 LIETTI Riccardo 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.48

1°: 5.29  2°: 5.04  3°: 5.30    4°: 5.45  5°: 5.34  6°: 5.48   

8 61 RAFRAF Farouk 1998 CM CO546 U.S. ALBATESE 5.31

1°: 5.11  2°: 5.31  3°: 5.17    4°: 5.08  5°: 5.18  6°: 5.28   

9 41 GOTTI Nicola 1998 CM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5.24

1°: 5.24  2°: 5.15  3°: N                    

10 22 CIMA Federico 1998 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.21

1°: 4.87  2°: 5.21  3°: 5.16                    

11 24 COLOMBO Giorgio Mario 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 5.18

1°: 5.00  2°: 5.18  3°: N                    

12 53 MONOLO Davide 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 5.14

1°: 5.11  2°: 5.14  3°: 4.15                    

13 67 SALA Fabrizio 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.14

1°: 5.14  2°: 5.06  3°: 4.82                    

14 73 TRECCANI Stefano 1998 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.13

1°: 5.13  2°: 4.81  3°: 4.93                    

15 17 CASNICI Flavio 1998 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.11

1°: 4.87  2°: 5.11  3°: 5.02                    

16 16 CASATI Yukesh Ippolito 1998 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.10

1°: 4.83  2°: 4.67  3°: 5.10                    

17 60 QUAGLIA Michele 1999 CM BG224 ATL. CURNO 4.97

1°: 4.97  2°: 4.95  3°: 4.92                    

18 5 BELGIOVINE Federico 1998 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.96

1°: 4.96  2°: 4.93  3°: 4.93                    

19 6 BELOMETTI Paolo 1998 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.83

1°: 4.72  2°: 4.83  3°: 4.60                    

20 42 LAVIA Luca 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 4.72

1°: 4.58  2°: 4.58  3°: 4.72                    

RIEPILOGO Impianto Indoor Campo Comunale  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 BELGADA Mohamed 1998 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.93

2 47 MALGARIDA Cristian 1998 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.71

3 50 MARTINELLI Nicolas 1998 CM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5.60

4 43 LICHERI Nicolo' 1998 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 5.60

5 62 RODA Alessandro 1998 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.56

6 75 VISINI Simone 1999 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.49

7 44 LIETTI Riccardo 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.48

8 61 RAFRAF Farouk 1998 CM CO546 U.S. ALBATESE 5.31

9 41 GOTTI Nicola 1998 CM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5.24

10 3 AMODEI Roberto 1999 CM BG134 ATL. LA TORRE 5.22

11 22 CIMA Federico 1998 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.21

12 24 COLOMBO Giorgio Mario 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 5.18

13 53 MONOLO Davide 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 5.14

14 67 SALA Fabrizio 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.14

15 73 TRECCANI Stefano 1998 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.13

16 26 D'ELIA Paolo 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.12

17 56 PADERNO Michele 1999 CM BS562 ATL. PARATICO 5.12

18 17 CASNICI Flavio 1998 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.11

19 16 CASATI Yukesh Ippolito 1998 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.10

20 29 FEDRIGO Giacomo 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 5.01

21 60 QUAGLIA Michele 1999 CM BG224 ATL. CURNO 4.97

22 5 BELGIOVINE Federico 1998 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.96

23 6 BELOMETTI Paolo 1998 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.83

24 25 COLZANI Francesco 1998 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.83

25 13 CALDARA Davide 1998 CM BG224 ATL. CURNO 4.82
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26 64 ROTA NODARI Lorenzo 1998 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.79

27 42 LAVIA Luca 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 4.72

28 19 CAVALLI Andrea 1999 CM BG248 ATL. ESTRADA 4.61

29 52 MICHELI Stefano 1999 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 4.61

30 70 STUPIA Alberto 1999 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 4.58

31 54 MORELATO Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 4.57

32 51 MERONI Emilio 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.50

33 10 BOGATAJ Marco 1999 CM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 4.50

34 18 CASTANIERE Tesfaye 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.46

35 48 MARANGONI Matteo 1999 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 4.40

36 63 ROSSETTI Marco 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.33

37 7 BERNAREGGI Alessandro 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.32

38 72 TEBALDINI Dario 1998 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.30

39 27 DE LOS REYES Deither Jo 1998 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.18

40 65 RUGGIERI Alessandro 1998 CM BG134 ATL. LA TORRE 4.17

41 46 LORENZIN Riccardo 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 4.15

42 2 ALLIERI Luca 1998 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.13

43 36 GAMBA Lorenzo 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.11

44 58 PERNICENI Lorenzo 1998 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.08

45 55 OUEDRAOGO Anas 1999 CM BG134 ATL. LA TORRE 3.98

46 45 LOCATELLI Nicholas 1999 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3.94

47 21 CHIARENZA Giovanni 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.81

48 100 MASSA Matteo 1999 CM CO546 U.S. ALBATESE 3.67

49 28 DORIGATTI Alberto 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.58

50 30 FERRARI Andrea 1998 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.53

51 1 ALGHISI Matteo 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.42

  38 GASTALDIN Giulio 1998 CM MI710 ATLETICA MONZA NP

  23 CINCO Tommaso 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

  39 GHILARDI Andrea 1999 CM BS607 ATL. POMPIANO NP

  37 GARIBOLDI Paolo 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

  31 FOIADELLI Edoardo 1998 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA NP

  35 GABOARDI Nicolo' 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

  33 FRIGENI Davide 1999 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA NP

  11 BUGINI Cristian 1999 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA NP

  8 BIAGIOTTI Lorenzo 1998 CM MI710 ATLETICA MONZA NP

60 PIANI FINALE CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:59  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 120 INVERNIZZI Sara 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.17

2 3 65 COLOMBO Martina 1998 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.33

3 5 44 CARENINI Federica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.40

4 1 210 VESCOVI Chiara 1998 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.43

5 6 23 BONETTI Alessia 1998 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.44

  2 25 BONFANTI Elisa 1999 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO NP

Serie 2 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:03  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 72 CURONE Giulia 1999 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 8.22

2 3 17 BESANA Laura Rita 1998 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.23

3 4 167 PREDA Giulia 1998 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.26

4 5 142 MAZZOLENI Ilaria 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.28

5 1 74 DE MASI Arianna 1999 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.34

6 2 168 PUGLISI Alisia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.36

Serie 3 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 154 PAVESE Alessia 1998 CF BG036 ATL. SALETTI 7.91

2 3 26 BONICALZA Sofia 1998 CF MI069 ATL. CERNUSCO 7.98

3 4 129 MAESTRINI Camilla 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.03

4 5 193 SINATRA Martina 1998 CF VA131 U.S. VIRTUS ATL. 8.05

5 1 29 BORGOSANO Sofia 1998 CF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 8.19

6 6 113 GOFFI Michela 1998 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.26

RIEPILOGO Impianto Indoor Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 154 PAVESE Alessia 1998 CF BG036 ATL. SALETTI 7.91

2 3 26 BONICALZA Sofia 1998 CF MI069 ATL. CERNUSCO 7.98

3 4 129 MAESTRINI Camilla 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.03

4 5 193 SINATRA Martina 1998 CF VA131 U.S. VIRTUS ATL. 8.05

5 4 120 INVERNIZZI Sara 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.17
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6 1 29 BORGOSANO Sofia 1998 CF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 8.19

7 6 72 CURONE Giulia 1999 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 8.22

8 3 17 BESANA Laura Rita 1998 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.23

9 6 113 GOFFI Michela 1998 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.26

9 4 167 PREDA Giulia 1998 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.26

11 5 142 MAZZOLENI Ilaria 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.28

12 3 65 COLOMBO Martina 1998 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.33

13 1 74 DE MASI Arianna 1999 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.34

14 2 168 PUGLISI Alisia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.36

15 5 44 CARENINI Federica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.40

16 1 210 VESCOVI Chiara 1998 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.43

17 6 23 BONETTI Alessia 1998 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.44

  2 25 BONFANTI Elisa 1999 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO NP

60 PIANI FINALE CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:12  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 121 ROMANO Alfredo 1998 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.63

2 4 132 SOLLAZZO Andrea 1999 CM MI084 ATL. MEDA 7.71

3 1 114 PORTANTI Mattia 1998 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.77

4 5 8 BELGIOVINE Federico 1998 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.82

5 2 81 LIMA Simone 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.84

6 6 133 SOUZA SANTOS Marcos Vin 1999 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.87

Serie 2 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 65 GASTALDIN Giulio 1998 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.62

2 5 2 AMODEI Roberto 1999 CM BG134 ATL. LA TORRE 7.64

3 2 16 BORUKHA Davyd 1998 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.67

4 1 99 MONTU Geremia 1998 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.68

5 3 128 SALA Fabrizio 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.69

  6 119 RODA Alessandro 1998 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP

Serie 3 Impianto Indoor Campo Comunale - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:16  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 46 DELL' ACQUA Alessandro 1998 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.31

2 4 91 MASSERIA Pietro Paolo 1998 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 7.43

3 2 69 GIOVANARDI Alberto 1998 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.53

4 5 7 BELGADA Mohamed 1998 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.55

5 6 152 ZAPPA Riccardo 1998 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.59

6 1 118 RIZZARDI Andrea 1998 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.61

RIEPILOGO Impianto Indoor Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 46 DELL' ACQUA Alessandro 1998 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.31

2 4 91 MASSERIA Pietro Paolo 1998 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 7.43

3 2 69 GIOVANARDI Alberto 1998 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.53

4 5 7 BELGADA Mohamed 1998 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.55

5 6 152 ZAPPA Riccardo 1998 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.59

6 1 118 RIZZARDI Andrea 1998 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.61

7 4 65 GASTALDIN Giulio 1998 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.62

8 3 121 ROMANO Alfredo 1998 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.63

9 5 2 AMODEI Roberto 1999 CM BG134 ATL. LA TORRE 7.64

10 2 16 BORUKHA Davyd 1998 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.67

11 1 99 MONTU Geremia 1998 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.68

12 3 128 SALA Fabrizio 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.69

13 4 132 SOLLAZZO Andrea 1999 CM MI084 ATL. MEDA 7.71

14 1 114 PORTANTI Mattia 1998 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.77

15 5 8 BELGIOVINE Federico 1998 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.82

16 2 81 LIMA Simone 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.84

17 6 133 SOUZA SANTOS Marcos Vin 1999 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.87

  6 119 RODA Alessandro 1998 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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